

OHA1 Holding ApS

Rughøjvej 17, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 10 21 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Tina Hjortflod Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OHA1 Holding ApS
Rughøjvej 17
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42 10 21 13
Stiftet: 22. januar 2021
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Tina Hjortflod Aaen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.165 mod 1.428.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.250	-5.129
Indtægter af kapitalinteresser	34.622	1.431.846
Andre finansielle indtægter	3.214	2.911
Øvrige finansielle omkostninger	-3.421	-1.535
Resultat før skat	28.165	1.428.093
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.165	1.428.093
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.495	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.378	1.425.846
Overføres til overført resultat	9.048	2.247
Disponeret i alt	28.165	1.428.093

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.391.468	1.431.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.468</u>	<u>1.431.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.391.468</u>	<u>1.431.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>77.395</u>	<u>74.365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.395</u>	<u>74.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.997</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.392</u>	<u>74.366</u>
	Aktiver i alt	<u>1.521.860</u>	<u>1.506.212</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.385.468	1.425.846
Overført resultat	1.504	-7.544
Egenkapital i alt	<u>1.426.972</u>	<u>1.458.302</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>94.888</u>	<u>47.910</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.888</u>	<u>47.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.888</u>	<u>47.910</u>
Passiver i alt	<u>1.521.860</u>	<u>1.506.212</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.425.846	-7.544	1.458.302
Resultatandel	0	-40.378	9.048	-31.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	59.495	59.495
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-59.495	-59.495
	40.000	1.385.468	1.504	1.426.972

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2023	6.000	6.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.425.846	-6.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.622	1.431.846
Udbytte	-75.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.385.468	1.425.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.391.468	1.431.846

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Combi Bronzevej 31 ApS, Odense	15 %	9.276.454	230.813
		9.276.454	230.813